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Liste des contrats accordés en 2023 

Conformément à l’article 961.4(2) du code municipal, la municipalité de Saint-Herménégilde 

présente la liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ avec le même 

contractant lorsque l’ensemble des contrats dépassent 25 000 $ pour l’année 2023. 

Contrats de 25 000 $ ou plus 

Contracteur Nature du contrat Montant

SB Infographie Enseignes et pylônes 31 438,76 $

Clôtures et rampes DB Inc. Achat de clôtures 61 936,31 $

Construction André Hébert Rénovation Centre 
communautaire 

41 087,47 $

Couillard Construction Ltée Pavage 9e rang 621 725,48 $

Enviro Solutions Canada Inc. Épandage Abat-poussière 43 864,17 $

Services EXP Inc. (Les) 9e Rang 37 998.61 $

H.M. Lambert Excavation Rechargement ch St-Jacques 30 775,05 $

Scalabrini et fils inc. Déneigement 299 061,48 $

Travaux de 2 000 $ ou plus pour les contractants dont l’ensemble des contrats totalisent 

25 000 $ ou plus. (Note : les montants de moins de $2 000 ne sont pas inscrits ci-dessous) 

Contracteur Nature du contrat Montant Total

Aquatech
Société de gestion de l’eau 

Supervision eaux usées et eau 
potable 

2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $
2 142,77 $

25 713,24 $

Entreprises Forestières Dubé 
Inc. 

Recharg ch Lebel
Recharg Anc. Rte 50 
Recharg ch Slouce 
Ponceaux 
Ponceau Anc. Rte 50 
Transport compost 

4 627,76 $
7 257,63 $
9 597,27 $
2 670,31 $
2 201,35 $
2 012,06 $

28 366,38 $
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H.M. Lambert Excavation Recharg Lebel et Rg 4
Membrane Anc. Rte 50 
Membrane/Recharg Lebel 
Réfection terrain balle 
Reform chemin Slouce 
Rechargement Lebel 
Empierr. Rivière Noire 
Fossés Vieux Canaan 
Fossés Rg 4 

4 424,11 $
10 800,84 $

8 144,49 $
6 323,63 $
3 739,57 $
8 864,12 $
6 950,16 $

16 064,89 $
9 312,98 $

74 624,79 $

Scalabrini et fils inc. Nivelage de chemins 5 791,87 $
6 682,93 $
4 945,36 $
7 070,96 $

24 491,12 $

Transport Marcel Morin inc. Recharg Duchesneau
Recharg Lebel 
Recharg Lebel et Rg 4 
Recharg/membrane 50/Lebel 
Recharg/membrane Lebel 
Recharg St-Jacques 

4 138,18 $
6 421,90 $
6 287,19 $
4 771,75 $
3 331,98 $
6 615,66 $

31 566,66 $


